
 

        

ZARZĄDZENIE Nr 158/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U z 2020 poz. 1070 t.j.)  

po uzgodnieniu z organizacją związków zawodowych działającą w PWSZ w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 wyraz „kwestor” zastępuje się wyrazem „główny księgowy”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 1: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) nie mniej niż 60% środków na dofinansowanie:”, 

b)  lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) nie więcej niż 10 % środków na dofinansowanie:”; 

3) w § 9 w ust. 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 85% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi 100% i nie przekracza 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;”,  

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 



 

„3) 70% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi powyżej 150% i nie przekracza 250% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;”, 

c) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) 55% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi powyżej 250% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w dniu przyznania świadczenia.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 
 

 


